Steckanschlüsse - HAUSAMMANN
Tel:  +41 44 406 80 11
Fax: +41 44 491 22 11
Email: info@hausammann.com
H004502 Bestellservice bis 20:00 Uhr   - www.hausammann.comFranko-Lieferung:* 24 h  -HAUSAMMANN
KOMPONENTEN PRODUKTION SYSTEME
HAUSAMMANN
KOMPONENTEN PRODUKTION SYSTEME
Gerader Steckanschluss mit Aussengewinde und Aussensechskant
Typ
Technopolymer
Typ
Messing vernickelt G für Schlauch L1 SW
H024.1031 H024.2011 M5 AD 4mm 21 mm SW10
H024.1032 H024.2012 G1/8 AD 4mm 20 mm SW10
H024.1033 H024.2013 G1/4 AD 4mm 19,5 mm SW16
H024.1034 H024.2014 M5 AD 5mm 23,5 mm SW12
H024.1035 H024.2015 G1/8 AD 5mm 22 mm SW12
H024.1036 H024.2016 M5 AD 6mm 24,5 mm SW13
H024.1037 H024.2017 G1/8 AD 6mm 23,5 mm SW13
H024.1038 H024.2018 G1/4 AD 6mm 23,5 mm SW13
H024.1039 H024.2019 G3/8 AD 6mm 25 mm SW13
H024.103A H024.201A G1/2 AD 6mm 27 mm SW13
H024.103B H024.201B G1/8 AD 8mm 25 mm SW14
H024.103C H024.201C G1/4 AD 8mm 23 mm SW14
H024.103D H024.201D G3/8 AD 8mm 24 mm SW14
H024.103E H024.201E G1/2 AD 8mm 26,5 mm SW14
H024.103F H024.201F G1/4 AD 10mm 30,5 mm SW17
H024.103G H024.201G G3/8 AD 10mm 27,5 mm SW17
H024.103H H024.201H G1/2 AD 10mm 27 mm SW17
H024.103I H024.201I G1/4 AD 12mm 34,5 mm SW20
H024.103J H024.201J G3/8 AD 12mm 34 mm SW20
H024.103K H024.201K G1/2 AD 12mm 31 mm SW22
H024.103L H024.201L G3/8 AD 14mm 35 mm SW21
H024.103M H024.201M G1/2 AD 14mm 32 mm SW22
Werkstoffe: Messing vernickelt, bzw. Technopolymer, O-Ring Perbunan
Betriebsdruck: -0,99 bis + 15 bar
Temperaturbereich: -20 bis + 80 Grad C
Rohrmaterial: PA6, PA11, PA12, Teflon, PE, PU
Steckanschlüsse für flexible Kunststoffrohre, Druckluft und Pneumatik
Gerader Steckanschluss mit Innengewinde und Aussensechskant
Typ
Technopolymer
Typ
Messing vernickelt G für Schlauch L1 SW
H024.1041 H024.2021 M5 AD 4mm 21 mm SW11
H024.1042 H024.2022 G1/8 AD 4mm 24 mm SW13
H024.1043 H024.2023 G1/4 AD 4mm 27,5 mm SW16
H024.1044 H024.2024 G1/8 AD 5mm 26,5 mm SW13
H024.1045 H024.2025 G1/8 AD 6mm 26 mm SW13
H024.1046 H024.2026 G1/4 AD 6mm 29,5 mm SW16
H024.1047 H024.2027 G1/8 AD 8mm 27 mm SW15
H024.1048 H024.2028 G1/4 AD 8mm 29,5 mm SW17
H024.1049 H024.2029 G3/8 AD 8mm 32 mm SW19
H024.104A H024.202A G1/4 AD 10mm 32 mm SW18
H024.104B H024.202B G3/8 AD 10mm 33,5 mm SW19
H024.104C H024.202C G1/2 AD 10mm 39 mm SW24
Verschlusszapfen aus PA
Typ
Technopolymer für Schlauch L1
H020.7310 AD 4mm 23,5 mm
H020.7330 AD 6mm 24,5 mm
H020.7340 AD 8mm 26 mm
H020.7350 AD 10mm 28,5 mm
H020.7360 AD 12mm 28,5 mm
Komponenten mit System aus einer Hand!
Pneumatikschläuche und Rohre finden Sie ab Seite
H031401
Komponenten mit System aus einer Hand!
Edelstahl und weitere Materialien finden Sie ab Seite
H0071
500
500
500